escolar do município de Barra do Mendes, condições e especificações técnicas contidas no 
Termo de Referência e torna público aos interessados a presente Dispensa de Licitação em 
favor das empresas: LEANDRO CUSTÓDIO DE MIRANDA, CNPJ N° 
04.432.420/0001-06, Vencedora nos itens 2,3,4,9,13,22,23,26 e 29 no valor global de R$ 
31.515,10 (Trinta e um mil quinhentos e quinze reais e dez centavos) e LUIZ AUGUSTO 
MATOS, CNPJ: 16.393.084/0001-00 Vencedora dos itens 
5,6,7,8,10,11,12,14,15,16,17,18,19,20,21,24,25,27 e 28, no valor global de R$ 20.859,40 
(Vinte mil oitocentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos). 

Barra do Mendes-BA, 24 de fevereiro de 2025. 

NOÉLIA NUNES PACHECO 
Secretária de Educação